
 

 

 
 

Цените се на ден за соба – ноќевање со појадок 
термини 23.01.2024 - 28.12.2024 

денови недела-четврток петок и сабота 
сместување SGL DBL SGL DBL 

Standard room 76 102 105 113 
Deluxe room 83 110 88 123 
Standard studio 80 106 91 117 
Deluxe studio 101 135 88 149 
Superior apartment 90 119 113 132 

Цените се во €, се плаќа во денари по курс 1€ = 62 мкд 
 
 

Доплати на ден по лице: 
Дополнителен кревет 42 € 
Доплата за ручек 12 € 
Доплата за вечера 12 € 
Дете 1-7 г. во заеднички кревет 6 € 
Дете 7-12 г. на допоплнителен кревет 22 € 
Туристичка такса на ден - возрасен 1,70 € 
Туристичка такса на ден – дете 7-15 0,90 € 
 
 

Прием на соба прв ден по 14;00  
Напуштање на соба последен ден до 11;00  
 
Во цената Е вклучено:   Во цената НЕ Е вклучено:  
 
Ноќевање со појадок   Патничко осигурување 
Безжичен интернет   Превоз 
Клима уред     Ручек 
Тоалетна козметика   Вечера  
Користење базен    Неспомнати услуги 
Џакузи,     Личен трошок на патникот 
Тропски тушеви,  
Солена соба,  
Парна бања,  
Финска сауна,  
Солена сауна,  
Инфра сауна,  
Инфра небо,  
Био сауна, 


